CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI
ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, H" 200 • BARUERÍ - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.269.000/0001-30

DIRETORIA DE UCITAÇÕES

Data: 31^1/202313:33:35

Emitido pw: sirley.pinho

Página 1/1

Sistema CEGAM

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador da Despesa, no uso de suas atríbuiçOes legais, RESOLVE;

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n® 8.666/93 e posteriores alteraçõ^ conforme o que consta no Processo Administrativo n®
230/2022, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade^ARTA CONVITE N®/Ano 1/2023, tipo MENOR PREÇO
cujo objeto é LOCAÇÃO DE 21 LICENÇAS DE USO DE WEB SOFTWARE, QtJE CONSISTE NUM CRM (CUSTOMER RELATIONSHIP
MANAGEMENT) - "GESTÃO DE RELACIONAMENTO COM O CLIENTE", EM^^TAFORMA WEB, COM MÓDULOS ESPECÍFICOS PARA
GESTÃO DOS GABINETES, INCLUINDO MANUTENÇÃO PREVENTIVA/QÓRRETIVA CONTINUADA POR 12 MESES., a favor da(s)
empresa(s) abaixo relacionada(s) por apresentar proposta mais vantajosa paj6 Administração Pública Municipal.

Razão Social /  1 Valor Total

TECNEGOCIOS SOLUCOES EM INFORMÁTICA LTpK 63.000,00

Total Geral ✓ / /? /l 63.000,00

Baruerí, 31 de janeiro de 2023

lUN/CIPAL DE BARUERI